СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 09 сентября 2016 года № 205

Об отмене Решения Собрания депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от
30 августа 2016г. №202 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района
Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Отменить Решения Собрания депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 30 августа 2016г. №202 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области».
2. Настоящие решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародывания).

[bookmark: _GoBack]Глава Дичнянского сельсовета                                                    В.Н. Тарасов